Permessi di costruire

Anno 2025 - 4° trimestre

ANNO
FASCICOLO

N.
FASCICOLO

N.
PERMESSO

ANNO
PERMESSO | (rilascio)

DATA PDC

PROT.

DOMANDA ( DOMANDA

DATA

RICHIEDENTE

TIPO DI

PERMESSO

OGGETTO

FG

P.LLA

SuB

1 2024

17

14

2025

01/10/2025

62246

20/08/2024

D.M.S.

PDCart. 36

AMPLIAMENTO DI SUPERFICIE NON
RESIDENZIALE ESEGUITO AL PIANO
INTERRATO CON FRAZIONAMENTO DA UNA A
DUE CANTINE, REALIZZAZIONE DI UN
PILASTRO AGGIUNTIVO ALL’ESTERNO DELLA
SAGOMA DELL’ABITAZIONE CON
INCREMENTO DELLA SUPERFICIE DESTINATA
A PORTICO AL PIANO TERRA, MODIFICA
DELLA SAGOMA CON DIFFORMITA
RIENTRANTI NELLE TOLLERANZE
COSTRUTTIVE AMMISSIBILI Al SENSI
DELL’ART. 34-BIS C. 1-BIS DEL D.P.R. N.
380/2001, REALIZZAZIONE DI UNA PORZIONE
DI SOTTOTETTO AVENTE COPERTURA PIANA
AL POSTO DELLA COPERTURA A FALDE
ASSENTITA, MODIFICA DEI PROSPETTI,
DIVERSA DISTRIBUZIONE DEGLI SPAZI
INTERNI, ILTUTTO ESEGUITO IN UN
FABBRICATO AD USO RESIDENZIALE IN
DIFFORMITA DALLA CONCESSIONE EDILIZIA N.
92 DELL’08.09.1983

49

1244 (ex 681)

3-5

2 2025

14

15

2025

06/10/2025

29770

09/04/2025

I.R. - .M.

PDC art. 36

REALIZZAZIONE DELLA MODIFICA DEL
PROSPETTO SUD OVEST DEI PIANI PRIMO E
SECONDO DOVUTA ALLA RICONFIGURAZIONE

DELLE APERTURE ESTERNE ED ALLA

REALIZZAZIONME DI UN BALCONE SU

ENTRAMBI | LIVELLI, IN DIFFORMITA' DALLA
LICENZA EDILIZIA N. 177 DEL 20,09,1977

64

654

504-505

3 2023

25

16

2025

03/11/2025

79306

02/11/2023

SOC. IL MONDO DEI REALI S.R.L.

PDCart. 10

CAMBIO DI DESTINAZIONE D’USO DA
COMMERCIALE A RESIDENZIALE, MODIFICA
DEI PROSPETTI, FRAZIONAMENTO E DIVERSA
DISTRIBUZIONE DEGLI SPAZI INTERNI PER LA
REALIZZAZIONE DI N. 17 ABITAZIONI AL
PIANO TERRA, FRAZIONAMENTO E DIVERSA
DISTRIBUZIONE DEGLI SPAZI INTERNI DA
REALIZZARE NELL'IMMOBILE AD USO
AUTORIMESSA POSTO AL PIANO PRIMO
SOTTOSTRADA AL FINE DI REALIZZARE BOX
AUTO E REALIZZAZIONE DI UN IMPIANTO DI
SMALTIMENTO DELLE ACQUE REFLUE PER N.
50 ABITANTI EQUIVALENTI ATTRAVERSO LA
POSA IN OPERA DI UNA VASCA SETTICA DI
TIPO IMHOFF CON DISPERSIONE NEL
TERRENO MEDIANTE POZZO ASSORBENTE

59

26

505-507 (EX 504)

Pagina 1di3



Permessi di costruire

Anno 2025 - 4° trimestre

ANNO
FASCICOLO

N.
FASCICOLO

N.
PERMESSO

ANNO

PERMESSO | (rilascio)

DATA PDC

PROT.

DOMANDA ( DOMANDA

DATA

RICHIEDENTE

TIPO DI

PERMESSO

OGGETTO

FG

P.LLA

SuB

4 2025

17

2025

11/11/2025

11993

11/02/2025

LF.-LA -LG.-LG.

PDCart. 36

REALIZZAZIONE DELL'AVVENUTO CAMBIO DI
DESTINAZIONE D'USO DA GARAGE A LOCALE
COMMERCIALE CON INTERVENTI
STRUTTURALI RIGUARDANTI LA MODIFICA
PROSPETTICA DELL'UNITA' IMMOBILIARE, IN
DIFFORMITA' DALLA LICENZA EDILIZIA N. 101
DEL 12/08/1950

74

404

517

5 2024

14

18

2025

11/11/2025

45673

18/06/2024

D'A.M.

PDCart. 10

DEMOLIZIONE DEL FABBRICATO ESISTENTE
AD USO LABORATORIO ARTIGIANALE,
RICOSTRUZIONE DEL FABBRICATO, DA

DESTINARE AD USO LOCALE ARTIGIANALE

CON ANNESSE CANTINE E RIMESSAGGIO
ATTREZZATURE AGRICOLE, CON DIVERSA
SAGOMA RISPETTO A QUELLO PREESISTENTE
E REALIZZAZIONE DI UN SISTEMA DI

SMALTIMENTO DELLE ACQUE REFLUE CON
INSTALLAZIONE DI FOSSA IMHOFF ED

IMPIANTO DI SUB-IRRIGAZIONE

76

100-424

6 2024

20

19

2025

14/11/2025

71441

25/09/2024

M.E.L.-Z.C.

PDCart. 36

MODIFICA DEI PROSPETTI CON VARIAZIONE
DELLE DIMENSIONI E DELLA TIPOLOGIA DELLE
FINESTRE NELL’ABITAZIONE, RIMOZIONE
DELLA TAMPONATURA INTERNA DI UNA
FINESTRA ESISTENTE, INSTALLAZIONE DI UNA
RINGHIERA METALLICA PER
L'INNALZAMENTO DEL PARAPETTO NEL
TERRAZZO ANNESSO ALL’ABITAZIONE,
REALIZZAZIONE DI UNA PORTA-FINESTRA
NECESSARIA PER L’ACCESSO DALLA CANTINA
ALLA LOGGIA DI PERTINENZA DELLA STESSA,
INSTALLAZIONE DI UN’UNITA ESTERNA
(CONDIZIONATORE) NELLA LOGGIA DI
PERTINENZA DELLA CANTINA

57

319

508-514

7 2019

22

20

2025

18/11/2025

29977

06/06/2019

RA.

PDC art. 36

OPERE REALIZZATE IN DIFFORMITA' DELLA
LICENZA DI COSTRUZIONE N. 105 DEL

25/09/1990

49

1183
1185
1186

24
1-4-5-503

2-4

Pagina 2 di 3



Permessi di costruire

Anno 2025 - 4° trimestre

ANNO
FASCICOLO

N.
FASCICOLO

N

PERMESSO

ANNO

DATA PDC PROT.
PERMESSO | (rilascio)

DOMANDA

DATA
DOMANDA

RICHIEDENTE

TIPO DI
PERMESS!

OGGETTO
0

FG

P.LLA

SuB

8 2024

25

21

2025

03/12/2025 85287

11/11/2024

CA.-CM.

PDCart.36 | NEL CALCOLO DELLA CUBATURA NEITITOLI

REALIZZAZIONE DI PILASTRI DI RINFORZO
ESEGUITI AL MOMENTO DELLA
SOPRAELEVAZIONE DEL FABBRICATO
ASSENTITA CON CONCESSIONE EDILIZIA N. 2
DEL 16.01.1979, MODIFICA DEI PROSPETTI,
ELIMINAZIONE DI SETTO MURARIO
PORTANTE TRA IL SOGGIORNO E LA CAMERA
DA LETTO, CHIUSURA DELLA LOGGIA DI
INGRESSO CON VOLUME GIA COMPUTATO

ABILITATIVI PRECEDENTI, REALIZZAZIONE DI
UN BALCONE AL PIANO RIALZATO, DIVERSA
DISTRIBUZIONE DEGLI SPAZI INTERNI, IL
TUTTO ESEGUITO NELL’ABITAZIONE POSTA AL
PIANO RIALZATO, REALIZZAZIONE DI UNA
CANTINA AL PIANO SEMINTERRATO IN
DIFFORMITA DALLA LICENZA EDILIZIA N. 194
DEL 30.10.1965 LIMITATAMENTE
ALL'ALTEZZA

72

298

507-508

9 2025

22

2025

11/12/2025

4208

16/01/2025

SOC. EGEM & C.S.R.L.

PDCart. 10

CAMBIO DI DESTINAZIONE D’USO DA
MAGAZZINO A DIREZIONALE (PALESTRA) AL
PIANO INTERRATO CON REALIZZAZIONE DI
SPOGLIATOI E SERVIZI IGIENICI, FUSIONE DEL
LOCALE OGGETTO DI CAMBIO DI
DESTINAZIONE D’USO AL PIANO INTERRATO

CON IL LOCALE ADIACENTE AD USO
DIREZIONALE (PALESTRA), MODIFICA DEL
PROSPETTO DEL LOCALE AL PIANO TERRA
MEDIANTE L'ESECUZIONE DI UN’APERTURA
SU TAMPONATURA

63

303-304-1314

503

Pagina3di3



