

#	ANNO FASCICOLO	N. FASCICOLO	N. PERMESSO	ANNO PERMESSO	DATA PDC (rilascio)	PROT. DOMANDA	DATA DOMANDA	RICHIEDENTE	TIPO DI PERMESSO	OGGETTO	FG	P.LLA	SUB
1	2024	17	14	2025	01/10/2025	62246	20/08/2024	D.M.S.	PDC art. 36	AMPLIAMENTO DI SUPERFICIE NON RESIDENZIALE ESEGUITO AL PIANO INTERRATO CON FRAZIONAMENTO DA UNA A DUE CANTINE, REALIZZAZIONE DI UN PILASTRO AGGIUNTIVO ALL'ESTERNO DELLA SAGOMA DELL'ABITAZIONE CON INCREMENTO DELLA SUPERFICIE DESTINATA A PORTICO AL PIANO TERRA, MODIFICA DELLA SAGOMA CON DIFFORMITÀ RIENTRANTI NELLE TOLLERANZE COSTRUTTIVE AMMISSIBILI AI SENSI DELL'ART. 34-BIS C. 1-BIS DEL D.P.R. N. 380/2001, REALIZZAZIONE DI UNA PORZIONE DI SOTTOTETTO AVENTE COPERTURA PIANA AL POSTO DELLA COPERTURA A FALDE ASSENTITA, MODIFICA DEI PROSPETTI, DIVERSA DISTRIBUZIONE DEGLI SPAZI INTERNI, IL TUTTO ESEGUITO IN UN FABBRICATO AD USO RESIDENZIALE IN DIFFORMITÀ DALLA CONCESSIONE EDILIZIA N. 92 DELL'08.09.1983	49	1244 (ex 681)	3-5
2	2025	14	15	2025	06/10/2025	29770	09/04/2025	I.R. - I.M.	PDC art. 36	REALIZZAZIONE DELLA MODIFICA DEL PROSPETTO SUD OVEST DEI PIANI PRIMO E SECONDO DOVUTA ALLA RICONFIGURAZIONE DELLE APERTURE ESTERNE ED ALLA REALIZZAZIONE DI UN BALCONE SU ENTRAMBI I LIVELLI, IN DIFFORMITA' DALLA LICENZA EDILIZIA N. 177 DEL 20,09,1977	64	654	504-505
3	2023	25	16	2025	03/11/2025	79306	02/11/2023	SOC. IL MONDO DEI REALI S.R.L.	PDC art. 10	CAMBIO DI DESTINAZIONE D'USO DA COMMERCIALE A RESIDENZIALE, MODIFICA DEI PROSPETTI, FRAZIONAMENTO E DIVERSA DISTRIBUZIONE DEGLI SPAZI INTERNI PER LA REALIZZAZIONE DI N. 17 ABITAZIONI AL PIANO TERRA, FRAZIONAMENTO E DIVERSA DISTRIBUZIONE DEGLI SPAZI INTERNI DA REALIZZARE NELL'IMMOBILE AD USO AUTORIMESSA POSTO AL PIANO PRIMO SOTTOSTRADA AL FINE DI REALIZZARE BOX AUTO E REALIZZAZIONE DI UN IMPIANTO DI SMALTIMENTO DELLE ACQUE REFLUE PER N. 50 ABITANTI EQUIVALENTE ATTRAVERSO LA POSA IN OPERA DI UNA VASCA SETTICA DI TIPO IMHOFF CON DISPERSIONE NEL TERRENO MEDIANTE POZZO ASSORBENTE	59	26	505-507 (EX 504)

#	ANNO FASCICOLO	N. FASCICOLO	N. PERMESSO	ANNO PERMESSO	DATA PDC (rilascio)	PROT. DOMANDA	DATA DOMANDA	RICHIEDENTE	TIPO DI PERMESSO	OGGETTO	FG	P.LLA	SUB
4	2025	7	17	2025	11/11/2025	11993	11/02/2025	L.F. - L.A. - L.G. - L.G.	PDC art. 36	REALIZZAZIONE DELL'AVVENUTO CAMBIO DI DESTINAZIONE D'USO DA GARAGE A LOCALE COMMERCIALE CON INTERVENTI STRUTTURALI RIGUARDANTI LA MODIFICA PROSPETTICA DELL'UNITA' IMMOBILIARE, IN DIFFORMITA' DALLA LICENZA EDILIZIA N. 101 DEL 12/08/1950	74	404	517
5	2024	14	18	2025	11/11/2025	45673	18/06/2024	D'A.M.	PDC art. 10	DEMOLIZIONE DEL FABBRICATO ESISTENTE AD USO LABORATORIO ARTIGIANALE, RICOSTRUZIONE DEL FABBRICATO, DA DESTINARE AD USO LOCALE ARTIGIANALE CON ANNESSE CANTINE E RIMESSAGGIO ATTREZZATURE AGRICOLE, CON DIVERSA SAGOMA RISPETTO A QUELLO PREESISTENTE E REALIZZAZIONE DI UN SISTEMA DI SMALTIMENTO DELLE ACQUE REFLUE CON INSTALLAZIONE DI FOSSA IMHOFF ED IMPIANTO DI SUB-IRRIGAZIONE	76	100-424	2
6	2024	20	19	2025	14/11/2025	71441	25/09/2024	M.E.L. - Z.C.	PDC art. 36	MODIFICA DEI PROSPETTI CON VARIAZIONE DELLE DIMENSIONI E DELLA TIPOLOGIA DELLE FINESTRE NELL'ABITAZIONE, RIMOZIONE DELLA TAMPONATURA INTERNA DI UNA FINESTRA ESISTENTE, INSTALLAZIONE DI UNA RINGHIERA METALLICA PER L'INNALZAMENTO DEL PARAPETTO NEL TERRAZZO ANNESSO ALL'ABITAZIONE, REALIZZAZIONE DI UNA PORTA-FINESTRA NECESSARIA PER L'ACCESSO DALLA CANTINA ALLA LOGGIA DI PERTINENZA DELLA STESSA, INSTALLAZIONE DI UN'UNITÀ ESTERNA (CONDIZIONATORE) NELLA LOGGIA DI PERTINENZA DELLA CANTINA	57	319	508-514
7	2019	22	20	2025	18/11/2025	29977	06/06/2019	R.A.	PDC art. 36	OPERE REALIZZATE IN DIFFORMITA' DELLA LICENZA DI COSTRUZIONE N. 105 DEL 25/09/1990	49	1183 1185 1186	2-4 1-4-5-503 2-4

#	ANNO FASCICOLO	N. FASCICOLO	N. PERMESSO	ANNO PERMESSO	DATA PDC (rilascio)	PROT. DOMANDA	DATA DOMANDA	RICHIEDENTE	TIPO DI PERMESSO	OGGETTO	FG	P.LLA	SUB
8	2024	25	21	2025	03/12/2025	85287	11/11/2024	C.A. - C.M.	PDC art. 36	REALIZZAZIONE DI PILASTRI DI RINFORZO ESEGUITI AL MOMENTO DELLA SOPRAELEVAZIONE DEL FABBRICATO ASSENTITA CON CONCESSIONE EDILIZIA N. 2 DEL 16.01.1979, MODIFICA DEI PROSPETTI, ELIMINAZIONE DI SETTO MURARIO PORTANTE TRA IL SOGGIORNO E LA CAMERA DA LETTO, CHIUSURA DELLA LOGGIA DI INGRESSO CON VOLUME GIÀ COMPUTATO NEL CALCOLO DELLA CUBATURA NEI TITOLI ABILITATIVI PRECEDENTI, REALIZZAZIONE DI UN BALCONE AL PIANO RIALZATO, DIVERSA DISTRIBUZIONE DEGLI SPAZI INTERNI, IL TUTTO ESEGUITO NELL'ABITAZIONE POSTA AL PIANO RIALZATO, REALIZZAZIONE DI UNA CANTINA AL PIANO SEMINTERRATO IN DIFFORMITÀ DALLA LICENZA EDILIZIA N. 194 DEL 30.10.1965 LIMITATAMENTE ALL'ALTEZZA	72	298	507-508
9	2025	2	22	2025	11/12/2025	4208	16/01/2025	SOC. EGEM & C. S.R.L.	PDC art. 10	CAMBIO DI DESTINAZIONE D'USO DA MAGAZZINO A DIREZIONALE (PALESTRA) AL PIANO INTERRATO CON REALIZZAZIONE DI SPOGLIATOI E SERVIZI IGENICI, FUSIONE DEL LOCALE OGGETTO DI CAMBIO DI DESTINAZIONE D'USO AL PIANO INTERRATO CON IL LOCALE ADIACENTE AD USO DIREZIONALE (PALESTRA), MODIFICA DEL PROSPETTO DEL LOCALE AL PIANO TERRA MEDIANTE L'ESECUZIONE DI UN'APERTURA SU TAMPONATURA	63	303-304-1314	503